

Ciudad de México, a 11 de Enero 2024

ATN LIC DANIEL ADRIAN HERREJON AMBRIZ
COSPOR DISTRIBUCIONES
LOMA VERDE [641]
LOMA VERDE
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI, C.P. 78214

**MAR -
INTER**^{MR}
SELECCIÓN
GOURMET
DEL MUNDO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideración el alza de precios en nuestra línea **ACEITE DE OLIVA YBARRA**, este incremento obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor, derivado del aumento en los costos de los insumos, envasado, energéticos y transportación, de acuerdo a lo siguiente:

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	PORCENTAJE
YBARRA-ESPAÑA						
Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml	00048327102045	24	Lata	\$3,072.00	\$128.00	17%
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 250 ml	00048327203537	12	Botella	\$1,009.80	\$84.15	22%
Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml	00048327102038	15	Lata	\$3,789.75	\$252.65	23%
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 500 ml	00048327203520	12	Botella	\$1,875.60	\$156.30	29%
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 750 ml	00048327203513	12	Botella	\$2,695.20	\$224.60	32%

Estos precios están exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- Descuento Comercial de Línea: 10%
- Plazo a pagar: 30 días
- Precios vigentes a partir de esta fecha
- Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados COSPOR DISTRIBUCIONES lo bonificará.

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente

ACUERDOS NEGOCIADOS

NOMBRE Y FIRMA DEL COMPRADOR:

Fecha: _____

LIC MIGUEL A.RIVAS P.

Director Comercial

ALEJANDRA MOLINA NUÑEZ

KAM Canal Mayoreo



PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA, MARIA INSURGENTES

C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx

